

سوزه

نهمین بازی صادق،
صدرنشینی دینامو

محرمی-رضاییان؛
رقابت آغاز شد

تیم فوتبال دیناموگرب در بازی خارج از خانه مقابل لکومتیو زاگرب به پیروزی ۲ بر یک رسید و ۲۸ امتیازی شد تا با ۱۱ امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به هایدوک اسپلیت، صدرنشین لیگ یک کرواسی بماند. صادق محرمی، ملی پوش ایرانی دیناموگرب پس از سه حضور ثابت در دیدارهای اخیرشان، این بار هم ۹۰ دقیقه مقابل لکومتیو زاگرب در زمین بود و نهمین بازی خود در لیگ یک کرواسی را انجام داد. این بازیکن حالا با وقفه مسابقات لیگ یک کرواسی به خاطر رسیدن فیفادی، باید در اردوی تیم ملی ایران حضور پیدا کرده و برای بازی در ترکیب اصلی با رامین رضاییان رقابت کند.

تصمیمات شجاعانه فرهاد

مجیدی، بهترین
مربی هفته

هفته سوم رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، همچنان زیر ذره‌بین رسانه‌های این کشور است و در برنامه معروف شبکه ابوطیبی الرياضیه و در آیتم نقطه تحول، کارشناس و مجری برنامه به صحبت درباره بهترین مربی هفته پرداختند. برخلاف هفته گذشته، این بار نظر کارشناس و مجری روی انتخاب فرهاد مجیدی بود. مجری برنامه با اشاره به تعویض‌های طلایی مجیدی در دقیقه ۶۰ گفت: «واقعاً فرهاد مجیدی برای این تعویض‌هایش جرأت داشت و مشخص است فکری پشت این تصمیمات وجود دارد.» در پایان، کارشناس برنامه نیز با تمجید از مجیدی، او را شایسته عنوان بهترین مربی هفته سوم ادنوک لیگ امارات دانست.



ملاقات سردار و کی‌روش، پایانی بر شایعه‌ها

اول تبریک، بعد خوشامدگویی

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

بعد از انتخاب کی‌روش به عنوان جانشین اسکوچیچ، خیلی‌ها بر این عقیده بودند که او روی نام برخی از ستاره‌ها خط قرمز می‌کشد و مثلاً برخورد سردی با حامیان سرمربی کروات خواهد داشت. اتفاقی که هرگز رخ نداد و کی‌روش نه تنها شجاع خلیل‌زاده را به اردو دعوت کرد بلکه برخورد گرمی هم با تمام بازیکنان داشت. با بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی، نظم خاصی بر اردوی اتریش حاکم شده و بازیکنان به چیزی جز موفقیت ایران در جام جهانی فکر نمی‌کنند.

سردار آزمون از جمله ستاره‌هایی بود که تا روز آخر سعی کرد از زحمات دراگان اسکوچیچ تقدیر کند. آزمون حتی جزو بازیکنانی بود که روز تولد اسکوچیچ را در اینستاگرام تبریک گفت و پای او ایستاد. هر چند همه می‌دانیم که رابطه حسنه‌ای میان او و کی‌روش در تمام سالهای اخیر برقرار بوده و این دو همیشه نشان داده‌اند که اختلافی با یکدیگر ندارند. بنابراین حمایت سردار از اسکوچیچ را می‌توان پای رابطه بازیکن-مربی گذاشت و به موضوع دیگری ربط نداد. چنین مسأله‌ای اتفاقاً در دوره قبلی هدایت تیم ملی توسط کارلوس کی‌روش هم رخ داد. جایی که آزمون یکی از حامیان مرد پرتغالی بود و حتی در گفت‌وگوهایی که انجام می‌داد، چنین نکته‌ای را به زبان می‌آورد. مخصوص در شرایطی که خیلی‌ها

صحبت از اخراج کی‌روش می‌کردند، سردار معتقد بود او باید بماند و به فعالیتش ادامه بدهد. چنین رویکردی از سوی آزمون می‌تواند بحث حرفه‌ای بودن او را به میان بکشد و اینکه او تا آخرین لحظه از مربیان حمایت می‌کند. حالا می‌خواهد نام آن مربی اسکوچیچ باشد یا کی‌روش. بعد از حضور کی‌روش، خیلی‌ها می‌گفتند رابطه او با سردار آزمون شکرآب شده. شایعه‌هایی از این دست ساخته شد اما هیچکدام درست نبود. وقتی آزمون در بازی لورکوزن مقابل وردبرمن آسیب دید، یکی از افرادی که شرایطش را پیگیری کرد، کادرفنی تیم ملی بود. چون سردار یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی است و مربیان جدید هم اعتقاد ویژه‌ای به توانایی‌های او دارند.

سردار اما بعد از بازی با برمن راهی اتریش شد تا در اردوی تیم ملی شرکت کند. او خیلی زود خودش را به وین رساند و نشان داد برای بازی با اروگوئه و سنگال انگیزه فراوانی دارد. تصویری هم از لحظه ورود آزمون به اردو منتشر شده که بازتاب زیادی داشته. همان تصویری که کی‌روش، آزمون را در آغوش گرفته و طرفین دلتنگی خود را اینگونه نشان داده‌اند. آزمون و کی‌روش آخرین بار در امارات و بعد از بازی با ژاپن یکدیگر را دیده بودند و این ملاقات بعد از حدود ۳ سال رقم خورد.

را در حد بازی برای تیم‌های قدرتمند باشگاهی در سطح اروپا معرفی کرده بود، چند روز قبل تماسی تصویری با آزمون برقرار کرد. دلیل این تماس هم تبریک به آزمون و همسرش، بعد از انجام مراسم عقد آنها بود. اتفاقی که نشان می‌دهد کی‌روش همچنان روی سردار حساب ویژه‌ای باز کرده و به او به عنوان یکی از بازیکنان مهم تیم ملی اعتقاد کامل دارد. آزمون هم بعد از کسب تجربه در بوندس لیگا و با پیراهن بایرلورکوزن، حالا انگیزه فراوانی دارد تا ابتدا مقابل اروگوئه و سنگال بدرخشد و سپس در جام جهانی ۲۰۲۲ بازیکن مهمی برای تیم ملی باشد. اتفاقی که بعد از حضور کادرفنی سابق تیم ملی در دسترس نیست. بخصوص که کی‌روش و همکارانش آزمون را به عنوان یک مهاجم کامل و شش‌دانگ قبول دارند.



آزمون هم بعد از کسب تجربه در بوندس لیگا و با پیراهن بایرلورکوزن، حالا انگیزه فراوانی دارد تا ابتدا مقابل اروگوئه و سنگال بدرخشد و سپس در جام جهانی ۲۰۲۲ بازیکن مهمی برای تیم ملی باشد

اتفاق تلخ، قبل از سفر به اتریش

کلین شیت رقیب
گرجستانی عابدزاده

پونفرا دینا در چهارچوب هفته ششم لالیگا ۲ اسپانیا مقابل آلباسته قرار گرفت که پس از سه شکست متوالی در این رقابت‌ها، موفق شد به یک برد ارزشمند خارج از خانه برابر حریف خود دست پیدا کند و با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد. جدا از بحث برتری پونفرا دینا، اتفاق نه چندان خوشایند برای امیر عابدزاده کلین شیت رقیب او بود؛ کثورگی ماکاریدزه که در تابستان امسال به این باشگاه اضافه شده، جانشین دروازه بان ایرانی در ترکیب پونفرا دینا شد و توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و یک برد را تجربه کند. پونفرا دینا هفته آینده در هفتمین بازی فصل میزبان تنه‌ریف خواهد بود که امیر عابدزاده در این مسابقه به خاطر حضور در اردوی تیم ملی ایران غایب خواهد بود و احتمالاً ماکاریدزه دوباره در ترکیب این تیم قرار می‌گیرد.

قلی‌زاده با باخت، از
بلیک به اتریش

شارلروا این هفته مقابل حریف خود وسترو با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. استیل، سرمربی جوان شارلروا از علی قلی‌زاده در پست وینگر راست استفاده کرد و ۹۰ دقیقه او را در ترکیب نگه داشت. شارلروا در نهایت این بازی خانگی را ۳ بر ۲ واگذار کرد تا قلی‌زاده با شکست راهی اردوی تیم ملی در اتریش شود.



علیرضا جهانبخش

سومین پاسور لیگ هلند

علیرضا جهانبخش، ستاره ایرانی فاینورد پس از درخشش در لیگ اروپا و زدن دو گل مقابل اشتروم گراتس اتریش، سومین پاس گل فصل خود در لیگ اردی‌ویسه را برابر آیندهوون داد و در رده سوم جدول برترین پاسورهای لیگ هلند قرار گرفت. این ملی‌پوش ایرانی امیدوار است این موفقیت را همراه با فاینورد تکرار کند و البته در جام جهانی هم بدرخشد.



سعید عزت‌اللهی

با صدرنشینی در اردوی تیم ملی

وايله که پس از سقوط فصل گذشته امسال حضور قدرتمندی داشته، موفق شد هوپورا ۲ بر صفر شکست دهد. سعید عزت‌اللهی که دیرتر به تمرینات وایله اضافه شده در این بازی ۸ دقیقه به میدان رفت و در ۴ لمس توپ، ۴ پاس صحیح داد. با این نتیجه وایله در صدر جدول لیگ یک دانمارک باقی ماند و عزت‌اللهی هم به اتریش رفت تا در اردوی تیم ملی حاضر شود.



سامان قدوس

از آرسنال تا اروگوئه و سنگال

برنتفورد در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس میزبان آرسنال بود و مقابل صدرنشین با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. سامان قدوس در این دیدار جزو لیست برنتفورد بود اما فرصت بازی پیدا نکرد. او که این فصل اغلب روی نیمکت نشسته و فرصت کمی برای اثبات توانایی‌های خود به دست آورده، بعد از این دیدار راهی اتریش شد تا در اردوی تیم ملی ایران شرکت کند.

گزارش

کریم با گل به اردوی تیم ملی رفت

انصاری فرد در اتریش، نگرانی در قبرس

در آخرین بازی هفته چهارم لیگ یک قبرس، اومونیا در حالی که برای سومین دیدار متوالی کریم انصاری فرد را در ترکیب و خط حمله می‌دید، مقابل پارالیمنی رده یازدهمی قرار گرفت. نیمه اول این مسابقه با برتری دو بر صفر پاران انصاری فرد مقابل پارالیمنی به پایان رسید، اما نمایش هجومی اومونیا پس از آن هم ادامه پیدا کرد و این تیم توانست توسط ملی‌پوش ایرانی خود به سومین گل دست پیدا کند. کریم انصاری فرد که پس از پیوستن به اومونیا در دو حضور تعویضی و دو بازی ثابت نتوانسته

بود گلزنی کند، مقابل پارالیمنی طلسم شکستی کرد و توانست در دقیقه ۵۷ سومین گل تیمش را بزند تا در آستانه برتری قرار بگیرد. او پاس رو به جلوی هم‌تیمی‌اش را از کناره‌های محوطه جریمه دریافت کرد، حرکتی در عرض انجام داد و با ضربه‌ای زیبا کات غیر قابل مهاری به توپ داد و دروازه حریف را فرو ریخت.

اومونیا که مهاجم ایرانی خود را تا دقیقه ۶۰ و سه دقیقه پس از گلزنی او در اختیار داشت، در نهایت با نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی خانگی مقابل پارالیمنی دست یافت تا

۶ امتیازی شود و به رتبه هشتم جدول لیگ یک قبرس صعود کند. انصاری فرد که فصل گذشته چهار گل در سوپرلیگ یونان به ثمر رسانده بود، مقابل پارالیمنی توانست نخستین گل خود را با پیراهن اومونیا قیاس بزند. نیل لئون، سرمربی اومونیا به دنبال این پیروزی و بهبود وضعیت تیمش در جدول لیگ قبرس گفت: «باید از بازیکنانم به خاطر بازی خوب و بهبود وضعیت تیم در جدول مسابقات تقدیر کنم. سخت است بدانیم که چه زمانی این عملکرد خوب ما در زمین به ثبات خواهد

